平成 24年 1月吉日

会員各位

（社）徳島県栄養士会福祉協議会

会長  本田なゝ子（公印省略）

平成 23年度第 4回徳島県栄養士会福祉協議会研修会について（ご案内）

 謹啓 寒冷の候、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本会の運営につきまして、ご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、この度、標記の合同研修会を下記のとおり開催することとなりました。就きましては、

年度末を控えて御多忙とは存じますが、お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上

げます。

記

１．開催日時 平成 24年 2月 18日（土） 13：30～16：30（13：00受付）

２．場 所   （株）よんやく徳島支店配送センター3F 大会議室（案内図：裏面）

〒770-8558 徳島市中吉野町 1-13（℡. 088-655-6725）

３．日程  研修会

「BDHQの結果と応用」（12/9の個人結果返却）

講師：東京大学大学院医学系研究科教授  佐々木 敏先生

「平成 24年度介護保険改定と今後の展望について」

講師：全国福祉栄養士協議会会長  政安 静子氏

※研修会終了後佐々木先生、政安会長を囲んで懇親会を予定しています。

（会場未定、会費 4000円程度）

４．参加費  福祉栄養士協議会会員  １０００円

  栄養士会会員  ２０００円

  会員外  ３０００円

学生   ５００円

５．申し込み 徳島県栄養士会事務局 〒770-0941 徳島市万代町 5-7-3-201

締め切り日 平成 24年 2月 11日（土）

電話・FAX・メール（裏面参照）

６．問い合わせ 障害者支援施設 有誠園 管理栄養士 土井原

TEL：088－674－7200

※当日はメーカーによる展示、情報提供もあります。

※生涯学習認定：1単位

※駐車場は会場前かローソン徳島中吉野町店（徳島市中吉野町 3-7-2）の裏にあります。

研修会申し込み

申し込み締め切り日 2月 11日（土）

TEL ０８８－６２６－０１６６

FAX  ０８８－６２６－０１６６

e-mail toku-eiyou@nifty.com

24年  月  日

徳島県栄養士会 行

平成 24年 2月 18日（土）

平成 23年度第 4回徳島県栄養士会福祉協議会研修会に参加いたします。

会場案内図

協議会名 福祉協議会・栄養士会会員・会員外・学生 懇親会

氏名

出・欠
連絡先

協議会名 福祉協議会・栄養士会会員・会員外・学生 懇親会

氏名

出・欠
連絡先

協議会名 福祉協議会・栄養士会会員・会員外・学生 懇親会

氏名

出・欠
連絡先

mailto:toku-eiyou@nifty.com